CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ
CNP J 78.844.834/0001-70

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
FONE: 44-4009-1750

Site: www.cms.pr.gov.br E-mail: compras@cms.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO L1C1TATÓRIO

o Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei 111,08.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:
O I - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo N~ 11/2016
b) Licitação Nro 3/2016
c) Modalidade Tomada de Preços:
d) Data Homologação 19/05/2016
e) Objeto Homologado: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DOS CONDICIONADORES DE AR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SARANDI.

01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor: L. H. DANGIO - ME
CNPJ/CPF: 24.050.292/0001-35

Descdção Quant. Valor Unit. Valor. Total
SERVIÇO DE NATUREZA CONTINUADA DE MANUTENÇAO

12,00 R$ 890,000 R$ 10.680,000PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO
ValoJ' Total Homologado - R$ 10.680,00

Sarandi, 19 de maio de 2016.

P

http://www.cms.pr.gov.br
mailto:compras@cms.pr.gov.br

	00000001